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Elmex - pasta do zębów Sensitive Professional - 75ml
 

Cena: 30,90 pln

Opis słownikowy

Pojemność 75ml

Producent GABA INTERNATIONAL

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Pasta do zębów Elmex Sensitive Professional jest przeznaczona dla osób, które w wyniku odsłonięcia szyjek zębowych odczuwają ból
związany z nadwrażliwość zębów.

Produkt zawiera starannie dobrane składniki, dzięki którym już od pierwszego użycia pomaga przeciwdziałać nadwrażliwości zębów i
zniwelować towarzyszący jej ból.

Właściwości:
- Pomaga złagodzić ból zawiązany z nadwrażliwością zębów już po pierwszym użyciu, po wmasowaniu pasty opuszką palca przez 1
minutę.
- Tworzy na powierzchni zębów barierę działającą jak zabezpieczenie przed nadwrażliwością.
- Po 3 szczotkowaniach pomaga zamknąć kanaliki zębinowe prowadzące do nerwu zęba, co sprzyja zmniejszeniu i zapobieganiu
nadwrażliwości.
- Przy regularnym stosowaniu tworzy na powierzchni zębów długotrwałą barierę ochronną. 

Składniki: Arginina 8%, Calcium Carbonate (węglan wapnia),  Aqua (woda), Sorbitol, Sodium Lauryl Sulfate, Aroma, Sodium
Monofluorophosphate (monofluorofosforan sodu), Zinc Phosphate (fosforan cynku), Cocamidopropyl Betaine
(kokamidopropylobetaina), Cellulose Gum (guma celulozowa), Sodium Bicarbonate (wodorowęglan sodu), Tetrasodium Pyrophosphate
(pirofosforan sodu), Sodium Saccharin (sacharynian sodu), Benzyl Alcohol (alkohol benzylowy),  Xanthan Gum (guma
ksantanowa), Sucralose (sukraloza), Limonene (limonen).

Zawiera: monofluoran sodu. Całkowita zawartość fluoru: 1450 ppm.

Pojemność: 75ml

Bezpieczeństwo:

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Nie stosować na uszkodzoną, podrażnioną skórę i w przypadku nadwrażliwości lub alergii na jakikolwiek składnik produktu. W
przypadku dostania się produktu do oczu, natychmiast wypłukać je obficie czystą, bieżącą wodą. 

Produkt przeznaczony wyłącznie do użytku zewnętrznego, nie do spożycia. Przechowywać poza zasięgiem dzieci. Zaprzestać
używania, jeśli wystąpi podrażnienie.
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